Bernischer Sportkeglerverband

Kategoriensieger:
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al
A2
Bl
B2
B3

Altersklasse

Gaste Damen

Gaéaste Herren

SFKV

103 Teilnehmer/innen

zum Kreuz Wohlen

Rangliste

Imhof Philipp, Wiinnewil
Ruttimann Arthur, Luterbach
Ramel Robert, Neuenhof
Muhlematter Felix, Bern
Imhof Liselotte, Wiinnewil
Loosli Gotthelf, Zollikofen
Ramseyer Silvia, Spiegel
Buchi Christian, Bern

Ruegsegger Peter, Hinterkappelen

6. Wohlener-MS (Nr. 150415)

18. Marz - 28. Marz 2015

46 Auszeichnungen

1666
1620

812
783
745
412
484
422
808

23
13
21

11

N R RN

Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer

Teilnehmer

Wir danken allen Teilnehmerinnen und Teilnehmer die den Weg nach Wohlen /BE
gefunden haben recht herzlich und wiinschen weiterhin " VIEL HOLZ "

SSKVMS Vers. 3.3

Team Markus Salvisberg - Sepp Jauch
Wirtefamilie Dorisund Peter Tschannen
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Kategorie Al

[EEN

© 0o ~NO O~ WN

10.

. Imhof Philipp, Winnewil

. Gygax Peter, Latti

. Hafner Ruedi, Hergiswil

. Schott Erich, Ortschwaben
. Salvisberg Markus, Bern

. Schmutz Philippe, Thun

. Résch Armin, Ersigen

. Kilchhofer Heinz, Flamatt

. Bleiker Ruedi, Schlieren
Enzler Markus, Bolligen

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18 .
19.
20 .
21.
22.
23.

Kategorie A2

1
2
3
4
5

6

Burri Franck, Genéve
Schoni Hansueli, Hinibach
Stucki Ulrich, Heimberg
Salvisberg Katharina, Bern
Reber Hansueli, Muttenz
Scala Antonio, Biel

Banz Adrian, Oberdorf NW
Bielmann Gilbert, Marly
Bordignon Bruno, Reinach
Mihlemann Daniel, Ulmiz
Migliorini Fausto, Bern
Wanner Marco, Rothenburg
Hinni Hansjorg, Bremgarten

. Imhof Martin, Bern

. Kunzi Michel, Plan-les-Ouates

. Engimann Daniel, Boll

. Tschannen Peter, Wohlen / BE

. Hiltbrunner Hans, Bern

ohne Auszeichnung

7

. Neuhaus Roland, Biel-Mett

23 Teilnehmer/innen

KK Spiga

KK Daniel

KK Daniel

KK Daniel

KK Bienna 2

KK Thunersee
KK Krone - Boys
KK Herrenmatt
KK Schwyzerhusli
KK Spiga

CQ Les Eclairs

KK Thunersee

KK Thunersee

KK Bienna 1

KK Asphalt-Brothers
KK Bienna 1

KK Daniel

KK Garmiswil/Les Chev

KK Asphalt-Brothers
KK Spiga

KK Bienna 1

KK Daniel

KK Daniel

13 Teilnehmer/innen
. Rittimann Arthur, Luterbach

KK Touring / Venus
KK Bienna 1

CQ Les Eclairs

KK Bienna 2

KK Bienna 2

KK Bienna 2

KK Bienna 2

8 . Mauron Gilbert, Orpund

9 . Urweider Ernst, Innertkirchen

10 . Zwirn Helmut, Villar-s-Glane
11 . Haueter Jacqueline, Oberburg

12 . Auderset Heinz, Bern
13 . Pfiffner Emma, Rubigen

Kategorie B1

1. Ramel Robert, Neuenhof
2 . Jauch Sepp, Bern

3. Tschann Stéphane, Bassecourt

SSKVMS Vers. 3.3

KK Rappenfluh
KK Daniel
KK Delphin 2000

21 Teilnehmer/innen

KK Ideal
KK Bienna 1
SK Lengnau

KK Garmiswil/Les Chev

Lizenz

10 Auszeichnungen

15031
15009
45040
10006
16225
10299
16120
25019
98008
10307

27015
22137
22099
13091
09276
13149
45023
25014
09049
15023
15018
45127
10092

6 Auszeichnungen

55054
15003
27008
15027
10318
10010

13086
13076
38482
25147
16012
10007
10164

9 Auszeichnungen
01288
16015
15032

Holz TW
1666 54
1661 64
1640 49
1625 49
1624 47
1620 50
1616 52
1615 46
1612 58
1612 50
1593 49
1592 48
1588 48
1587 28
1584 46
1572 54
1572 52
1565 30
1562 45
1540 33
1539 41
1534 43
1509 28
1620 60
1615 60
1603 52
1598 48
1588 47
1577 42
1552 30
1540 57
1537 47
1471 25
1428 19
1405 18
1400 16

812 18

808 18

791 14
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4
5
6
7
8
9

. Dornbierer Walter, Courtelary
. Rutschmann Walter, Lyssach
. Burlet Marlis, Derendingen

. Giger Michael, Halten

. Brechbuhl Walter, Oberburg

. Walchli Martin, Rti b.Lyssach

ohne Auszeichnung

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Kategorie B2

1
2
3
4
5
6
7

8

. Burlet Eugen, Derendingen

. Vogeli Stefan, Grafenried

. Balmer Matrtin, Biel

. Rutschmann Paul, Lyssach

. Bachmann Yvonne, Hindelbank
. Wathrich Bruno, Lyssach

. Tschanz Bruno, Ostermundigen
. Muhlemann Arthur, Sirnach

. Anliker Ulrich, Lyssach

. Abrecht Doris, Seftigen

. Ramseyer Alwin, Spiegel

. Christen Vreni, Krattigen

. Muhlematter Felix, Bern

. Hanni Andreas, Aefligen

. Kaiser Therese, Herzogenbuchsee
. Liechti Heinz, Ostermundigen

. Gétschmann Evelyne, Bern

. Kiry Werner, Zollikofen

. Montavon Bernard, Bévilard

. Gallucci Pasquale, Lengnau

ohne Auszeichnung

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Kategorie B3
1.

a b~ WN

. Schneiter Peter, Thun

. Hermann Samuel, Heimisbach

. Schaller Gabriel, Courtételle

. Graub Kurt, Bern

. Krebs Werner, Steffisburg

. Schaller Vincent, Courtételle

. Wyss Joachim, Schliern b. Kéniz
. Gotschmann Peter, Bern

. Schmutz Regula, Thun

. Strahm Heidi, Riuiedisbach

. Lucianaz Roger, Villaz-St.-Pierre

Imhof Liselotte, Wiinnewil

. Waldmeier Rolf, Rifenacht
. Glauser Susanna, Zollikofen
. Kneuss Bernhard, Bellach

. Locher Flora, Grasswil

SSKVMS Vers. 3.3

KK Bienna 1
KK Krone - Boys

KK Touring / Venus

KK Daniel
KK Rappenfluh
KK Krone - Boys

KK Touring / Venus

KK Krone - Boys
KK Bienna 1

KK Krone - Boys
KK Krone - Boys
KK Krone - Boys
KK Delphin 2000
KK Spiga

KK Krone - Boys
KK Rappenfluh
KK Spiga

KK Delphin 2000

19 Teilnehmer/innen

KK Daniel
KK Krone - Boys

KK Touring / Venus

KK Spiga

KK Thunersee
KK Fligelrad
KK Les Amis B
SK Lengnau

KK Thunersee
KK Krone - Boys
KK Les Amis A
KK Delphin 2000
KK Bienna 1

KK Les Amis A
KK Krone - Boys
KK Thunersee
KK Thunersee
KK Rappenfluh
KK Tivoli

11 Teilnehmer/innen

KK Spiga

KK Bienna 2
KK Bienna 2
SK Lengnau
KK Rappenfluh

Lizenz
13029
16117
55007
10077
16017
16195

55006
16155
13004
16116
10249
10292
10325
15007
16005
15016
10278
10042

8 Auszeichnungen

15011
16178
50003
10336
15021
10334
36010
13152

15006
16059
36013
10080
15012
36121
16215
15030
15025
10229
77006

5 Auszeichnungen

15033
22147
15013
13142
16091

Holz TW
787 24
785 17
784 19
777 19
768 8
766 17
757 22
751 19
750 7
746 24
741 8
740 16
728 11
706 12
702 10
682 9
659 5
645 9
783 16
781 18
758 15
758 10
757 13
750 7
746 13
745 16
732 13
724 8
723 10
721 7
705 9
693 8
693 5
660 6
647 6
644 1
608 3
745 14
735 8
728 12
717 19
713 15
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ohne Auszeichnung

6 . Butschi Monika, Thun KK Thunersee

7 . Bichsel Meieli, Lyss KK Delphin 2000
8 . Wyss Sonja, Wabern KK Bienna 2

9. Tschanz Elsy, Ostermundigen KK Delphin 2000

10 . Fankhauser Paul, Nidau

11 . Reichenbach Hedi, Bern KK Delphin 2000

7 Teilnehmer/innen

1. Loosli Gotthelf, Zollikofen KK Fligelrad
2 . Ruchti Alfred, Liebefeld
3. Fankhauser Fritz, Bern
ohne Auszeichnung
4 . Siegrist Jakob, Ostermundigen
5. Bachofner Hans-Peter, Reichenbac KK Thunersee
6 . Enzler Josef, Bern KK Spiga
7 . Vardaro Nicola, Bienne/Biel SK Lengnau

Kategorie Altersklasse

Kategorie Gaste Damen 1 Teilnehmer/innen

1. Ramseyer Silvia, Spiegel

Kategorie Gaste Herren 1 Teilnehmer/innen

1. Bichi Christian, Bern

Kategorie SFKV 7 Teilnehmer/innen

1. Riegsegger Peter, Hinterkappelen
2 . Haldemann Rudolf, Riggisberg
3. Herrmann Robert, Wohlen
ohne Auszeichnung
4 . Guggisberg Martin, Hinterkappelen
5. Wittwen Rosmarie, Bern
6 . Boschung Eduard, Bern
7 . Rindlisbacher Fritz, Wohlen

SSKVMS Vers. 3.3

Lizenz

15014
10269
15084
10324
13034
10260

3 Auszeichnungen

10134
10189
10060

25251
15005
10058
13120

1 Auszeichnungen

00435

1 Auszeichnungen

00525

3 Auszeichnungen

00095
00212
00016

00108
00006
00007
00093

25
24
00

25
20
00
15

Holz TW
690 2
687 8
657 9
656 8
621 3
608 10
412 10
410 10
396 11
394 7
383 8
380 4
357 4
484 4
422 3
808 50
786 47
785 29
754 35
709 22
689 19
656 8

4174



